UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   41 /PGD&ĐT
V/v báo cáo giáo viên, nhân viên cử đi đào tạo, bồi dưỡng
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phong Điền, ngày 06 tháng 02 năm 2018

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phong Điền, ngày      tháng 08 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS trên địa bàn huyện

Thực hiện Công văn số 13/UBND-NV ngày 05/01/2018 về việc cử giáo viên, nhân viên thừa đi đào tạo, bồi dưỡng của UBND huyện;

Ngày 15/01/2018 Phòng GD&ĐT có Công văn số 15, yêu cầu các trường lập danh sách đề nghị cử tham gia bồi dưỡng nghiệp vụ GV-TPT. Đến nay, qua tổng hợp có rất ít trường gửi danh sách đề nghị theo yêu cầu.

Phòng GD&ĐT đề nghị các trường rà soát danh sách GV-TPT của trường và xây dựng kế hoạch để đào tạo, bồi dưỡng nghiệp vụ TPT như sau:

- Xem xét GV-TPT của trường nếu được đào tạo chuyên ngành Đoàn-Đội hoặc nghiệp vụ Giáo viên Tổng phụ trách thì không đề nghị cử đi đào tạo (dự kiến giáo viên khác trẻ có năng lực lực đề nghị cử đi đào tạo).
- Nếu GV-TPT của trường chưa được đào tạo đúng chuyên ngành Đoàn -Đội hoặc nghiệp vụ Giáo viên Tổng phụ trách thì lập danh sách đề nghị đi đào tạo (nếu giáo viên lớn tuổi thì dự kiến giáo viên trẻ có năng lực đề nghị cử đi đào tạo).
- Các trường GV-TTP của trường nếu được đào tạo chuyên ngành Đoàn -Đội hoặc nghiệp vụ Giáo viên Tổng phụ trách thì báo cáo để biết. (Các trường TH, THCS đều báo cáo danh sách giáo viên TPT của trường hiện tại và dự kiến cử đào tạo).
 Các trường có thể giới thiệu nhiều nhân sự theo mẫu đính kèm - Mẫu 2
Thời gian gửi danh sách về Phòng GD&ĐT (qua TCCB) hạn cuối ngày 07/02/2018. Và gửi email: cuongnh.pdien@hue.edu.vn
Phòng GD&ĐT đề nghị các trường thực hiện đúng nội dung của Công văn này./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Phòng GD&ĐT;

 - Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng

	UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  15 /PGD&ĐT
V/v báo cáo giáo viên, nhân viên cử đi đào tạo, bồi dưỡng
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phong Điền, ngày 15  tháng 01 năm 2018

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phong Điền, ngày      tháng 08 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trên địa bàn huyện

Thực hiện Công văn số 13/UBND-NV ngày 05/01/2018 về việc cử giáo viên, nhân viên thừa đi đào tạo, bồi dưỡng của UBND huyện;

Để có sơ sở xây dựng kế hoạch tham mưu UBND huyện, Phòng GD&ĐT đề nghị các trường rà soát và báo cáo danh sách nhân viên thừa của các trường (theo mẫu đính kèm - Mẫu 1);

Ngoài ra các trường Tiểu học, THCS xem xét giới thiệu giáo viên trẻ có năng lực để cử đào tạo nghiệp vụ Tổng phụ trách Đội (có thể giới thiệu nhiều nhân sự) (theo mẫu đính kèm - Mẫu 2 );

Thời gian gửi danh sách về Phòng GD&ĐT (qua TCCB) hạn cuối ngày 25/01/2018.
Phòng GD&ĐT đề nghị các trường thực hiện đúng nội dung của Công văn này./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Phòng GD&ĐT;

 - Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Phi Hùng

PAGE